
令和6年9月24日 第 6 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 高浜西部残土処理場整備工事 東三松 32,180,000    31,500,000    R7.3.21 東洋エンヂニア㈱ 指名競争入札

2 農地等高度利用促進事業和田地区　第1号工事 和田 28,060,000    27,420,000    R7.3.7 ㈱籔本興業 指名競争入札

3 道路改良工事（宮ノ内線／11工区） 宮ノ内線 宮崎 19,140,000    18,750,000    R7.3.21 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 青葉総合グランドフェンス改修工事 中山 6,910,000     6,790,000      R7.3.21 ㈲濱田美装社 指名競争入札

5 安全施設整備工事 南山手線他 車持他 5,580,000     5,460,000      R7.3.21 ㈲中嶋建設 指名競争入札

6 中山間地域広域営農組織参入基盤整備事業
日引用排水路改修工事

日引 4,520,000     4,420,000      R7.2.20 ㈲中嶋建設 指名競争入札

7 水道事業　三松橋水管橋架替工事
二級河川
関屋川

東三松 26,260,000    25,700,000    R7.3.21 ㈱和田電気設備 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


